
 

 

Philips GoZero
Filtrační láhev

660 ml
Okamžitá filtrace
BPA-free Tritan
Šedá

AWP2731GRR
Vychutnejte si čerstvou a křišťálově čistou vodu v každém doušku!
Chuť balené vody bez odpadu
GoZero Daily filtr účinně zlepšuje kvalitu vody z vodovodu snížením obsahu chlóru, olova 
a pesticidů*. Žádné kompromisy v průtoku vody!

Perlivá voda s nezkaženou chutí
• Přemění vodu z vodovodu na svěží a křišťálově čistou vodu

Bezproblémový
• Lze umístit do myčky

Dobré pro vás i pro životní prostředí
• Lahodná voda za zlomek ceny balené vody

Bezpečné a zdravé
• Láhev z BPA-free Tritan

Ideální na cesty
• Filtruje při pití
• Vhodné pro použití s kostkami ledu
• Odolná proti prachu
• Neprotéká
• Zapadne do většiny držáků na nápoje



 Odolná proti prachu

Láhev je vybavena uzávěrem, který 
nepropouští prach, takže náústek zůstává čistý.

Neprotéká

Konstrukce zamezující úniku tekutiny zajistí, že 
se vám voda nevylije do tašky.

Lze umístit do myčky

Všechny součástky jsou vhodné do myčky 
nádobí (max. 50 stupňů Celsia), s výjimkou 
filtru.

Úsporné a šetrné k životnímu prostředí

Voda skvělé chuti za zlomek ceny balené vody 
a s minimem odpadu

Láhev z BPA-free Tritan

Láhev je vyrobena z BPA-free Tritan, je 
odolnější, lehčí, odolná proti teplu 
a roztříštění.

Velikost pro držáky na nápoje

Láhev je vhodná pro většinu standardních 
velikostí držáků na nápoje.

Daily filtrační patrona
Filtr Daily je vyroben z vysoce porézního 
vlákna aktivního uhlíku a zlepšuje kvalitu vody 
z vodovodu snížením obsahu chlóru, olova 
a pesticidů, aniž by snižoval průtok vody.* 
Jednoduše láhev naplňte a pijte!

Filtruje při pití

Stačí vložit filtr a potom připojit brčko 
k uzávěru než ho našroubujete zpět na láhev. 
Napijte se a užívejte si!

Vhodné pro použití s kostkami ledu

Provedení se širokým hrdlem umožňuje 
přidání standardních kostek ledu.
AWP2731GRR/58

Přednosti
Filtrační láhev
660 ml Okamžitá filtrace, BPA-free Tritan, Šedá



Datum vydání 2023-04-20

Verze: 3.3.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Podmínky vstupu vody
• Daily filtrační patrona AWP285: 5–38 stupňů 

Celsia, Voda z obecního vodovodu

Obecné specifikace
• Filtrační kapacita: 150 l
• Náhradní filtrační kazeta: Daily filtrační patrona 

AWP285
• Životnost filtru: 1 měsíc
• Barva: Šedá
• Rozměry výrobku: 75x75x237 mm
• Množství filtrů: 1 ks v balení
• Materiál láhve: Tritan
• Kapacita láhve (bez filtru): 660 ml
•

AWP2731GRR/58

Specifikace
Filtrační láhev
660 ml Okamžitá filtrace, BPA-free Tritan, Šedá

* *Založeno na výsledku testu mezinárodní testovací a certifikační 
agentury SGS v laboratorních podmínkách.

http://www.philips.com

